
２０２５年 7 月吉日 
 

会員の皆様へ  
 

セントラルウェルネスクラブおおたかの森  
 

小学校水泳授業に伴う一部施設利用制限について 

 
平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。  
さて、当施設にて流山市小学校水泳授業を平日午前中に実施するにあたり、以
下の通り一部施設をクローズさせていただきたく存じます。 
ご不便をお掛けしますがご理解ご了承の程お願い申し上げます。                                

 
記 

 
１． 実施日程  ２０２５年 9 月 9 日（火） 9：30〜13：00 

 
２．利用制限がある施設／時間 

・プールエリア（大プール全面）⇒   9：30〜12：00 
                   ※小プールは利用可能です 
・プールギャラリー       ⇒   9：30〜12：00 
      ※小学生の待機場所として使用します 

    ・レッスンクローズ  ⇒  10：30〜ベビースクール  
11：10〜アクアビクス 皆川 IR 
11：50〜フィンスイム 柳 IR 
 

3． その他    ご不明な点やご質問がございましたらクラブまでお問い合わせ
くださるようお願い申し上げます。                 

 以上 


